
y, osh/m/m
č. smlouvy objednatele: OSM/21/662/OSL 

ev.č.: 26595/21-MUTU

mu lurnov. Mni. uvoraxa jjs, anui lurnov

Dodatek č. 1
E v. č.

B002818688
Ev.i.: 4-551 3/21-MUTU
Listv/př!l.: 2/3 3.8.2021

■44569/21-MUTU
uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen “Občanský zákoník"),
(dále jen“ Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
DYTEC, s.r.o.
Na Klášterním 1428/1, Praha 6, 162 00 
48364240 
CZ48364240 

ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná:
(dále jen „zhotovitel")

Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen

II. Předmět dodatku č. 1

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna termínu dodávky a montáže výstavního 
systému z důvodu prodloužení termínu dokončení stavební části Regionálního 
informačního centra v Turnově.

III. Místo a doba plnění, časový harmonogram

3.1. Původní termín dokončení díla dle SoD........................... 30.8.2021

3.2. Nový termín dokončení díla 30.9.2021



IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

4.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

4.6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

Příloha: Upravený harmonogram dokončení

V Praze dne Úl.04. LóZ4 V Turnově dne: 4, 08. 2021


		2021-08-06T12:00:35+0000
	Not specified




